股票简称：迪马股份               证券代码：600565           编号：临2020-086号

重庆市迪马实业股份有限公司

关于子公司获得房地产项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2020年11月9日，公司全资子公司肇庆东原励嘉房地产开发有限公司（以下

简称：“东原励嘉”）通过肇庆市公共资源交易中心土地和矿业权网上交易系统

参与肇庆市公共资源交易中心四会分中心国有建设用地使用权挂牌出让活动，成

功竞得交易编号为SJ-2020-025地块国有建设用地使用权。

一、项目简介

SJ-2020-025地块位于四会市贞山街道姚沙村委会地段，土地用途为：商服、

城镇住宅用地，出让年限为：商服用地从交付土地之日起算40年、城镇住宅用地

从交付土地之日起算70年。该地块土地出让面积：48,158.89平方米，容积率为

1.0-3.0，地块成交价格34,700万元。

二、后续事项

公司全资子公司东原励嘉后续将根据《四会市国有建设用地使用权网上挂牌

出让须知》及《四会市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告》的要求签订《挂

牌成交确认书》及《国有建设用地使用权出让合同》。

由于项目开发过程中存在各种不确定性，上述数据可能与定期报告披露的数

据存在差异，相关数据以公司定期报告为准。

 特此公告。

重庆市迪马实业股份有限公司董事会

二○二○年十一月十日